
備註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。 

            2.里長同時公告於里辦公處門首、里公佈欄及里辦公處網站。 

臺北市內湖區湖濱里109年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表 

                       填表日期：109年12月17日                              填表人：里長  陳尤雪         ___ 

                                      里幹事     蔡昇宏        ___ 

項次 案件來源 辦理項目及內容 使用金額 完成日期 效益說明 備註 

十二 里辦公處 

元宵節活動小提燈 
600個*25元=15,000元 

閃光棒600支*38元=22,800元 

便當50個*80元=4,000元 

中式小吃1式*21900元=21,900元 

實支  

63,627元 
109.03.05 

民俗節慶活動 

全體里民受益 
經常門 

十 里辦公處 
飲水機清缸1式 

1式3,000元 

1式*3,000元=3,000元 

3,000元 109.04.08 
服務設施維護 

全體里民受益 

經常門 

十 里辦公處 
飲水機保養 共4期 

4次*800元=3,200元 
3,200元 

109.04.08 

109.07.14 

109.09.29 

109.12.02 

服務設施維護 

全體里民受益 

經常門 

十 里辦公處 
飲水機驗菌 共4期 

4次*900元=3,600元 
3,600元 

109.04.08 

109.07.14 

109.09.29 

109.12.02 

服務設施維護 

全體里民受益 

經常門 

十 里辦公處 
血壓機 

1台*60,000元=60,000元 
60,000元 109.04.07 

服務設施購置 

全體里民受益 
資本門 

五 里辦公處 公播費 一式2,573元 2,573元 109.05.14 
為民服務設施 

全體里民受益 

經常門 

十二 里辦公處 

母親節活動 

分裝瓶2,500個*12元=30,000元 

75%酒精20L 12桶*2,500元= 

30,000元 

康乃馨2,000支*10元= 

20,000元 

80,000元 109.06.01 
民俗節慶活動 

全體里民受益 
經常門 

十二 里辦公處 

登山活動 

毛巾650個*36元=23,400元 

餐盒650盒*85元=55,250元 

漢堡70個*55元=3,850元 

飲料70個*25元=1,750元 

實支  

84,000元 
109.12.02 

民俗節慶活動 

全體里民受益 
經常門 

 

 

      

 

附件七 


